
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 96/963/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie: wyasygnowania środków finansowych  i pokrycia kosztów  organizacji Koncertu „Święta Policji – Wieczór Kolęd” w
wykonaniu garnizonu warmińsko-mazurskiego pod dyrekcją Joanny Jaskółowskiej ze Stowarzyszenia…… By Świat usłyszał”

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2016 poz. 814 z późn.
zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Komendanta Powiatowego Policji  w Mrągowie  w sprawie wyasygnowania1.
środków finansowych na organizację Koncertu „Święta Policji – Wieczór Kolęd” w dniu 22.01.2017r.
Przeznaczono na w/w cel środki finansowe w wysokości do kwoty 700zł, z rozdz. promocja powiatu.2.
Koszt usługi gastronomicznej zostanie opłacony, po przedstawieniu faktury na Starostwo Powiatowe w Mrągowie.3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Biuro Rozwoju, Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 96/963/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 stycznia 2017r. (253,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_963.pdf

